【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2025 年 2 月 17 日

各   位

宇和島市へ使用済み天ぷら油を使用した

「生分解性チェーンソーオイル」を贈呈します！

当行（頭取 西川 義教）は、2008年より愛媛県内の営業店および当行各施設、当行

お取引先様からお預かりした油を燃料にリサイクルする取組みを継続しています。

この度、回収した使用済み天ぷら油を原料とした生分解性チェーンソーオイルを、

宇和島市の森林環境保全を推進すべく贈呈しますのでお知らせします。

記

1.日 時 2025年2月20日（木）11：00～

2.場 所 宇和島市役所 4階 市長室

3.出 席 者 宇和島市 市長 岡原 文彰 様

      株式会社愛媛銀行 常務取締役 秋山 剛克

4.贈 呈 品 バイオ・チェーンソーオイル（チェーンソーオイル）270ℓ

バイオフラッシュ（チェーンソー用洗浄剤）15ℓ

5.次 第 （1）オイル贈呈 株式会社愛媛銀行 常務取締役 秋山 剛克

（2）記念撮影

6.関連行事 下記の通り「ＳＤＧｓ森林学校」を開催します

（1）日時 2025年2月26日（水）10：30～11：15

（2）場所 宇和島市立畑地小学校（宇和島市津島町上畑地甲80番地）

（3）内容 エコバイオ株式会社 代表取締役ＣＥＯ 立川 京介氏による講演

以 上